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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Hafta sonu Suriye’de HTŞ liderliğindeki gruplar başkent Şam’ı aldıklarını duyururken, Başkan Esad’ın 
ülkeden ayrıldığı bildirildi. Bu sabah ise İsrail güçlerinin 1973'ten sonra ilk kez Suriye topraklarına 
girdiği açıklanırken, yeni haftaya jeopolitik gerginliklerin yüksek olduğu bir görünümle başlıyoruz. Asya 
tarafında Çin’de açıklanan enflasyon verilerinin talepteki toparlanmanın zayıf olduğuna işaret etmesi 
ardından, Çin ve Hong Kong endeksleri satıcılı seyrediyor. Güney Kore’de politik karışıklık devam 
ederken, spot endeksler %2’nin üstünde kayıplarla seyrediyor. Japonya endeksleri ise ülkenin üçüncü 
çeyrek büyüme verilerindeki yukarı revizyonla pozitif seyirler izliyor. Geçtiğimiz hafta ABD’de 
açıklanan tarım dışı istihdam verilerinde istihdam artışının beklentilerin hafif üstünde kalması, ancak 
işsizlik oranında yükseliş görülmesi ile ABD spot endeksleri karışık kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones 
%0,28 değer kaybederken, S&P500 %0,25 ve Nasdaq %0,81 kazançla rekor seviyelerden kapanış yaptı. 
Bu sabah ise ABD vadelileri negatif seyrediyor. Avrupa vadelilerinde de satıcılı seyirler izliyoruz. 
 
ABD’de tarım dışı istihdam kasımda 220 beklentilerinin hafif üstünde 227 bin kişilik artış kaydetti. 
Önceki iki aya ilişkin tarım dışı istihdam artışları da toplamda 56 bin yukarı revize edildi. Böylece 
istihdam artışının üç aylık hareketli ortalaması 173 bine yükselerek, istihdamda artış trendinin 
sinyalini verdi. Diğer taraftan işsizlik oranı kasımda %4,1’de sabit kalma beklentilerinin aksine %4,2’ye 
yükseldi. Veriler işsizlik oranındaki yükseliş sebebiyle Fed’in gelecek haftaki FOMC toplantısında da 
faiz indirimlerine devam edeceği yönündeki beklentilerin kuvvetlenmesine sebep olurken, piyasa 
fiyatlamalarında 25 baz puanlık bir indirime verilen ihtimalin %85 seviyelerine yükseldiği görülüyor. 
Toplantı öncesi sessizlik dönemine girmeden son açıklamalarını yapan Fed üyelerinden ise para 
politikasında temkinli ilerleme çağrıları takip ediyoruz. Cleveland Fed Başkanı Beth Hammack Cuma 
günü yaptığı açıklamada, yüksek seyreden ekonomik aktivite ve enflasyon ile Fed’in faiz indirimlerini 
yavaşlatması gereken bir noktada veya yakınında olduğunu ifade etti. Bir diğer üye Michelle Bowman 
Fed’in ikili görevinin enflasyon tarafında daha büyük riskler görmeye devam ettiğini dile getirerek faiz 
indirimlerinde temkinli ve kademeli şekilde ilerlenmesi gerektiğini değerlendirdi. Son olarak Chicago 
Fed Başkanı Austan Goolsbee de faiz indirim hızının ekonomik verilerle belirleneceğini, Fed’in 2025 
sonuna kadar nötr faiz oranına yaklaşarak indirimlerde durabileceğini umduğunu dile getirdi. ABD’de 
bu hafta açıklanacak kasım enflasyonu, Fed’in faiz indirimlerine nasıl bir hızla devam edeceğine 
yönelik sinyaller verecek. Tarım dışı istihdam verisi ile ilk etapta 105,5 altına gerileyen dolar endeksi, 
daha sonra hemen toparlanması ardından yeni haftaya 106,2 seviyelerine yükselerek başlamış 
bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,13 seviyelerinde seyrediyor. ABD’de bugün New York Fed’in 
enflasyon beklentileri anketini takip edeceğiz. Euro Bölgesinde ise Sentix yatırımcı güven endeksi 
açıklanacak. EURUSD bu sabah 1,0535 seviyelerinden işlem görüyor. 
 
Hafta boyu yükselen BIST100 endeki Cuma gününü de %1,46 değer kazancı ile 10.081 seviyesinden 
tamamlarken, endeksin haftalık kazancı %4,44 oldu. BIST100 endeksinde işlem hacmi ise Cuma günü 
106,1 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Bu sabah Dolar/TL 34,80 seviyelerinde seyrederken, 2020’den 
bu yana ilk defa 250 seviyesinin altına gerileyen 5 yıllık CDS primi 247 seviyelerinde seyrediyor..  
 
Bu sabah ons altın 2.638$, ons gümüş 30,92$ seviyelerinde seyrediyor. Cuma günü 71,0$ altına 
gerileyen Brent petrol Suriye’deki karışıklıkların ardından 71,5$ seviyelerine yükselmiş bulunuyor. 
Bitcoin ise 99.500$ seviyelerinden işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri  
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0582-1,0630, aşağı yönde 1,0517–1,0448 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,2821–1,2959 aşağı yönde 1,2706–1,2665seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.668$–2.691$, aşağı yönde 2.605$–2.567$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 31,69$–32,51$, aşağı yönde 30,42$–29,64$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 951$–983$, aşağı yönde 930$-900$seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 35,0000, aşağı yönde MOST indikatörü 34,0822 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 10.159–10.415, aşağı yönde 9.906–9.793 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

12:30 EB Sentix Yatırımcı Güven Endeksi Aralık -12,3 -12,8

18:00 ABD Toptan Stoklar - Aylık (%) Ekim-F 0,2 0,2

19:00 ABD New York Fed 1 Yıl Vadeli Yıllık Enflasyon Beklentisi (%) Kasım 2,9

Türkiye Hazine 4 Yıl Vadeli Devlet Tahvili İhraç Edecek
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Ticaret Bakanı Ömer Bolat, yeni ABD Başkanı Trump'ın Meksika, Kanada ve Çin'den ithal edilen ürünlere yönelik uygulamaya koymayı planladığı gümrük 

tarifelerine ilişkin, "Bu üç ülkenin makine ve elektronik sektörlerindeki pazar kaybı, Türk ihracatçıları için önemli fırsatlar yaratabilecektir" 

değerlendirmesini yaptı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre, nakit dengesi kasımda 62 milyar 220 milyon lira açık verdi. Kasım ayında Hazine’nin nakit gelirleri 932 milyar 

770 milyon lira, nakit giderleri 994 milyar 990 milyon lira oldu. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Türkiye'nin 5 yıllık kredi risk priminin (CDS) 250 baz puanın altına düşmesiyle ilgili, "İyileşen risk primimiz 

sayesinde dış finansmana erişim kolaylaşırken, dış finansman maliyeti de düşmektedir." dedi.  

 Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (TÜSİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan, "Enflasyonla mücadele için sıkı para politikasına ve ekonomideki 

soğumaya devam etmek gerekecek. Bu da hem reel kesimin hem de hane halklarının yaşadığı zorlukların biraz daha süreceği anlamına geliyor." dedi. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, üniversite öğrencilerine 2025 yılında verilecek burs miktarının ocak ayı itibarıyla 2 bin liradan 3 bin liraya çıkarılacağını bildirdi. 

 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Suriye'de rejimin devrilmesine ilişkin "Suriye'de güvenli ve ekonomik olarak elverişli ortamın tesisi ile yıllardır 

vatanlarından uzak yaşayan Suriyeli kardeşlerimizin onurlu, güvenli ve gönüllü dönüşü de sağlanmış olacaktır." ifadelerini kullandı. 

 

Avrupa 

 Almanya'da sanayi üretimi ekim ayında enerji üretiminde düşüş ve otomotiv sektöründeki zayıflığın etkisiyle bir önceki aya göre %1,0 gerileyerek 

beklentilerin altında kaldı. Eylül ayına ilişkin veri ise %2,5'lik daralmadan %2,0'lik daralmaya revize edildi. Ekim ayı sanayi üretimi bir önceki yılın aynı ayına 

göre ise %4,5 oranında düşüş gösterdi. 

 Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat) tarafından açıklanan üçüncü okumalara göre Euro Bölgesi ekonomisi, yılın üçüncü çeyreğinde önceki çeyreğe kıyasla %0,4 

büyüme kaydetti. Euro Bölgesi'nde GSYH, üçüncü çeyrekte geçen yılın aynı dönemine kıyasla %0,9 arttı. 

 Bank of America 2025 yılında İngiliz sterlinin dolar ve euro karşısında güçlenmesi beklentisini paylaştı. Yükselişin sebebi olarak İngiltere'nin Euro Bölgesine 

kıyasla daha güçlü büyümesinin yanı sıra İngiltere'nin mali teşvikleri ve nispeten daha yüksek faiz oranları gösterildi. Banka, sterlinin 2016'daki Brexit 

oylamasından bu yana en güçlü seviye olan euro karşısında 80 peniye ve 2025'in sonunda 1,38 dolara yükselmesini bekliyor. 

 

ABD 

 ABD’de kasım ayında tarım dışı istihdam 220 bin olan piyasa beklentilerinin hafif üstünde 227 bin kişilik artış kaydetti. Diğer taraftan, kasım ayında işsizlik 

oranı beklentilerin üstünde kalarak %4,2’ye yükseldi. İş gücüne katılım oranı ise %62,5’e geriledi. Kasım ayında özel sektör istihdamında 194 bin kişi artış 

yaşanırken, kamu sektörü istihdamı 33 bin kişi arttı. Özel sektör istihdamı altında sanayi sektörü istihdamı 34 bin kişi artış gösterirken, hizmet sektörü 

istihdamı 160 bin kişi artış kaydetti. Ekim ayına ilişkim tarım dışı istihdam artışı 24 bin artışla 36 bine revize edilirken, eylül ayına ilişkin artış 32 bin artışla 

255 bine revize edildi. Ortalama saatlik kazançlar aylık bazda piyasa beklentilerinin üstünde %0,4 artarken, yıllık bazda artış hızı %4,0’te sabit kaldı.   

 ABD'de tüketici kredileri, ekimde 19,2 milyar dolarla beklentilerin üzerinde artış kaydetti. Tüketici kredileri, ekimde yıllık bazda %4,5 arttı. 

 ABD'de Michigan Üniversitesi tüketici güveni aralık ayında 71,8'den 74,0'e yükselerek beklentileri aştı. Cari koşullar endeksi 13,8 puan artarak 77,7'ye 

yükselirken, beklenti endeksi ise 5,3 puan düşüşle 71,6 oldu. Tüketicilerin 12 aylık enflasyon beklentisi yıllık %2,6'dan %2,9'a çıkarken, 5-10 yıllık enflasyon 

beklentisi %3,2'den %3,1'e geriledi. Anketin direktörü Joanne Hsu, "Bu ayki ankette Demokratlar, beklenen politika değişikliklerinin, özellikle de tarife 

artışlarının, enflasyonda yeniden canlanmaya yol açacağı yönündeki endişelerini dile getirdiler. Cumhuriyetçiler buna katılmadı; bir sonraki başkanın 

enflasyonda bir yavaşlama başlatmasını bekliyorlar." değerlendirmesini yaptı. 

 Cleveland Fed Başkanı Beth Hammack güçlü ekonomiyi ve hâlâ yüksek seyreden enflasyonu gerekçe göstererek politika yapıcıların merkez bankasının faiz 

indirimlerinin hızını yavaşlatması gereken noktada veya yakınında olduğunu söyledi. Hammack, enflasyonun, ekonomik büyümenin ve işgücü piyasasının 

son aylarda beklediğinden daha güçlü olduğunu belirterek "bu durum, Eylül tahminime göre faiz indirimlerinin daha yavaş tempoda yapılmasını 

gerektiriyor" diye konuştu. Hammack, ağustos ayında Fed'e katılmasından bu yana yaptığı ilk konuşmada, önümüzdeki yılın sonuna kadar birkaç indirimin 

yanı sıra, ocak ayı sonuna kadar bir faiz indirimi daha yapılacağı yönündeki piyasa beklentilerine katıldığını söyledi. Hammack, faiz oranlarının nötr seviyeye 

yakın olduğunu belirterek, faizlerin bir süre daha "mütevazı derecede kısıtlayıcı" kalması gerektiğini ifade etti.  

 Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, Fed’in bundan sonra faizleri ne kadar hızlı indireceğini ekonomik koşulların belirleyeceğini ve Fed'in gelecek yılın 

sonuna kadar bir durma noktasına geleceğini umduğunu belirtti. Goolsbee "Koşulların, para politikasının ekonomi üzerinde nötr bir etkiye sahip olduğu 

aralığa yaklaşabileceğimiz şekilde gelişmeye devam edeceğini umuyorum" dedi. 

 Fed üyesi Michelle Bowman, ekonomiye yönelik enflasyon risklerinin gerçek olmaya devam ettiğini, işgücü piyasası verilerinin yorumlanmasının zor 

olduğunu ve bunun da merkez bankası faiz indirimlerine ilişkin yeni kararlarda ihtiyatlı olunması gerektiğini gösterdiğini söyledi. Bowman, "Özellikle işgücü 

piyasası tam istihdama yakın olmaya devam ederken, görevimizin fiyat istikrarı tarafında daha büyük riskler görmeye devam ediyorum. Bunu akılda 

tutarak, enflasyon yüksek seyretmeye devam ettiği için politika faizini düşürme konusunda temkinli ve kademeli bir şekilde ilerlemeyi tercih ederim" dedi. 

 HSBC, şirket gelirlerinin güçlü büyümesi ve dirençli bir ABD ekonomisi sayesinde S&P500 endeksinin 2025 yılı sonunda 6.700'e ulaşmasını beklediğini 

bildirdi. 
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 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, finansal sistemin ticari gayrimenkul ve kripto riskleriyle karşı karşıya olduğu uyarısında bulundu. Yellen, ticari 

gayrimenkuldeki kredi riskinin bu yıl daha belirgin hale geldiğini ifade ederek, düzenleyicilerin finans sektörünün bunu ele alma becerisine odaklanmayı 

sürdürmesinin gerektiğini söyledi. Yellen, Finansal İstikrar Gözetim Konseyi’nin (FSOC) sabit coin ihraççıları için kapsamlı ihtiyati çerçeve oluşturmak ve 

kripto varlıkları mevzuatı için çağrıda bulunmaya devam ettiğini bildirdi. 

 ABD Başkanı seçilen Donald Trump, Beyaz Saray'a döndüğünde Fed Başkanı Jerome Powell'ın yerini doldurmayı planlamadığını söyledi. Trump, ABD'nin 

önemli dış ticaret ortaklarına vaat ettiği gümrük vergilerinin Amerikalı tüketiciler için fiyatları yükseltmeyeceğini garanti edemeyeceğini söyledi.  

 

Asya 

 Güney Kore'de muhalefet partilerinin, Devlet Başkanı Yoon Suk Yeol'un 3 Aralık gecesi yaptığı beklenmedik sıkıyönetim ilanı nedeniyle görevden alınması 

için meclise sundukları önerge, yeterli sayıya ulaşılamaması sebebiyle kabul edilmedi. 

 Çin Ulusal İstatistik Bürosu'nun açıkladığı verilere göre tüketici fiyatları kasım ayında geçen yılın aynı dönemine göre %0,2 arttı. Böylece, tüketici 

fiyatlarındaki artış kasım ayında beş ayın en düşük seviyesine geriledi. Gıda ve yakıt fiyatlarını dışarıda bırakan çekirdek tüketici fiyat endeksinin yıllık artışı 

ise kasım ayında, %0,2 seviyesinden %0,3'e yükseldi. Üretici fiyat endeksinin yıllık düşüşü kasım ayında %2,5’e geriledi. 

 Çin Merkez Bankası'nın (PBOC) açıkladığı resmi verilere göre, Banka altı aylık bir aranın ardından kasım ayında rezervleri için altın alımına yeniden başladı. 

Çin'in altın rezervlerinin değeri ekim sonundaki 199,06 milyar dolardan kasım sonunda 193,43 milyar dolara geriledi. 

 Japonya’da açıklanan revize verilere göre GSYH eylül ayına kadarki üç aylık dönemde yıllık bazda %1,2 artarak %0,9'luk ilk büyüme tahmininden daha 

yüksek bir büyümeye işaret etti. 

 

Dünyadan 

 Suriye Başkanı Beşar Esad, isyancı birliklerin başkent Şam'ı ele geçirmesinin ardından devrildi ve 2000 yılında iktidara gelen rejime son verildi. Şehirden 

ayrılan Esad’a Rusya'da siyasi sığınma hakkı verildi. İsyancı güçler, el-Kaide'nin kopan bir fraksiyonu olan Hayat Tahrir el-Şam (HTŞ) tarafından yönetiliyor. 

Suriye Başbakanı Muhammed el Celali, "Suriye halkı tarafından seçilen herhangi bir liderlikle" iş birliği yapmaya hazır olduğunu duyurdu. Celali ayrıca, 

geçiş döneminin yönetimi için HTŞ lideri Ebu Muhammed Colani ile temas halinde olduklarını kaydetti. 

 İsrailli yetkililer, İsrail güçlerinin Golan Tepeleri'ndeki tampon bölgeyi geçerek 1973'ten sonra ilk kez Suriye topraklarına girdiğini bildirdi. Yetkililer, İsrail'in 

hava güçlerinin aynı zamanda hafta sonunda Suriye devletinin askeri varlıklarını da vurduğunu teyit etti. 

 Suudi Arabistan, OPEC+'ın üretim artışını daha da ertelemesinin ardından Asya'daki alıcılar için petrol fiyatlarını beklenenden daha fazla düşürdü. 


